キャスコ株式会社 https://www.kascogolf.com

【報道関係各位】 2023年9月吉日

KASCO PRESS RELEASE

ゴルフ用品総合メーカーのキャスコ株式会社東京都新宿区 代表取締役社長阿部二幸は、ピュアエチオ

ピアシープを使用した天然皮革ゴルフグローブ「シルキーフィットGF-2330」を2023年10月6日金に

新発売いたします。本製品は横田真一プロ、田村尚之プロ、森田遥プロ、木村彩子プロなど数々のプロも使用

するツアーモデルです。

奇跡のシープ「ピュアエチオピアシープ」

特殊環境で育ったアビシニア高原・ハイランドシープを厳選使

用。「特殊なめし加工」を施すことで、きめが細かく、しなやか

で柔軟性・フィット感がアップ。

キャスコはエチオピアの中でもアビシニア高原で育成されたハ

イランドシープを厳選使用。 特殊環境のアビシニア高原で育っ

たハイランドシープは余分な脂肪分がつかず、絹のような滑ら

かさがある最高品質の皮質です。

【アビシニア高原の環境】

● 赤道に近く海抜2000m以上に位置

● 年間平均気温は安定

● 昼夜の寒暖差が大きい

装着感へのこだわり

【ソフトフック】

薄くて柔らかいため、着脱しやすく手の甲側のフィット感がアップ。

【ソフトバンド】

皮革素押しのロゴにすることで、薄くて柔らかくなりました。

【リストフリーカット】

より自然な手首の動きが可能。スイング中の違和感を減少させます。

プロも認める確かな品質【ツアーモデル】

本製品はツアーモデルで、横田真一プロ、田村尚之プロ、森田遥プ

ロ、木村彩子プロなど数々のプロが使用。プロの戦いを、どこにも負

けない品質・こだわりのモノづくりでサポート、応援をしています。

確かな品質。プロも認める極上のフィット感。

ゴルフグローブ「シルキーフィット」 新発売

キャスコ株式会社 https://www.kascogolf.com

商品名 シルキーフィットGF-2330

品番サイズ GF-23301(4602)レギュラーサイズ左手21〜28cm
GF-23302(4604)キャデットサイズ左手21〜26cm
GF-23301R(4603)レギュラーサイズ右手21〜26cm

価格 オープン価格

カラー ホワイト、ブラック

素材 ピュアエチオピアシープ羊革

生産国 タイ、バングラデシュ2ヶ国で製造

◆ この件に関するお問い合わせ先【記事掲載いただける場合は事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます】
キャスコ株式会社
お客様ご相談ダイヤル 0120-371-562フリーダイヤル
ホームページ https://www.kascogolf.com/jp
営業戦略グループ〒160-0023東京都新宿区西新宿6-18-1 住友不動産新宿セントラルパークタワー24階
担当渡部わたなべ
東京広報室〒103-0027 東京都中央区日本橋3-5-14 アイ・アンド・イー日本橋ビル5階
株式会社ビー・ブレーブ内 キャスコ株式会社東京広報室
E-mail: kasco_tokyo@bebrave.co.jp 担当  山内 ・ 藤田